
移動販売開催のお知らせ!!

※運送費用としてお買物1点につき＋10円を頂戴いたします。但し、5品以上購入の場合は一律50円とさせて頂きます。

070-1447-0089

ヤックスの

スーパー移動

※詳しい詳細を聞きたい、気になる点等ございましたらお気軽に下記の電話番号へお問合せ下さいませ!!

※天候状況によりお伺いできない場合がございます。 販売の有無については下記の電話番号へお問合せ下さい。

※交通事情により予定の販売時間より遅れる場合がございます。

この度大好評の移動スーパー「らくちん便」を皆様の居住地域にて開催させて頂くことになりました。
つきましては 6月 7日より毎週 金曜日に運行をさせていただきます。
野菜や豚肉などの生鮮品！牛乳や卵などの日配品！お米や味噌などの食品を販売していきます！
皆様のご利用を心よりお待ちしております!!

生鮮食品･日配･食品･日用品など豊富に品揃え！
車に積んでいない商品の注文も承ります!!

070-1447-0089

※販売場所や運行時間など詳しい詳細は裏面に記載しております。

※お会計のお支払いは現金のみとなっております。

毎週 金曜日
お伺いします



臼井協同館


